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≥ 8 m

12,5 mm

7 / 10 / 13 mm

T30 / T40

10 / 13 / 17 mm

20 skruer M6

Ø 17 mmM8 x 10,5

T30
Ø 14 mmST6,3 x 16

10 Nm

10 Nm

DH Porthøyde

DW Portbredde

L Lengde

M6 10 mm x 2
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31

2

DW

DH

430010-XXXX

225015-XXXX
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Y ≤ 500
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5.2

6 6.1

Y ≤ 500

D

5

Y ≤ 500

D

5.1

Skru toppskinnen 
med ca en skrue  
pr meter port

7

Bruk mal for å  
kontrollere
avstand i bunn.
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9

8 8.1

D

Antall skuer (4-6) 
avhenger av  
høyden på porten, 
bruk annenhvert hull. 
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43007
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X = Y

X

Y
15.1

 

OPTIONS:
Monter skråavstiver 
på tvers over 
sideskinne og  
bakskinne

12
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16
500 - 900

=

=
0 - 700

LL

KK

MM

LL

KK

MM

       ≤  90 K
       ≤  165 K, L
       ≤  295 K, L, M

16.1 16.2 16.3

24803
24805

235214

24801
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X = Y

X

Y
17.1
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CLICK!
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19

130061

19.1

20

• 
LHW

• 
RHW

• 
LH

• 
RH

L = DW + 165

275001

20.1

13026

13026



16 17

MONTERINGSANVISNING GARASJEPORT MED FRONTMONTERT TORSJON MONTERINGSANVISNING GARASJEPORT MED FRONTMONTERT TORSJON

21 23

10 Nm

13 mm

5 Nm

5 Nm

 

ALT.ALT.

235018

22 24

13023

13026-27

DW ≥ 3000

13.1
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25

26

250003

150003

26.1

240034

      ≤ 165 25110-X (Ø 3)
      > 165 ≤ 295 25111-X (Ø 4)

27

27.227.1

250162
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28

28.228.1

250162

28.3 28.4
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29.1 29.2

150001

250162

29.3 29.4
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30.1

 

25003
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30.2

 

30.3 30.4

31

31.1
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31.2
 

31.3

 1

 2

 3

 4

31.4

15 Nm

20 Nm
10 mm  

L = R L ≠ R
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X=  
360°

32.1

32.2

1

2

3

.

.

.

X

32.3

20 Nm

10 mm

32.4

X = X

DH X

2000 7

2125 7¼

2250 7½

2375 8

2500 8¼

2750 9

3000 9¾

3250 10½

3500 11¼
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33 33.1

280020

34 OPTIONOPTION



Harmonie Norge AS

RENGJØRING / VEDLIKEHOLD
Som regel kreves kun rengjøring om det ikke har oppstått skader.

Bruk alminnelige rengjøringsprodukter, for eksempel oppvaskmiddel.
IKKE bruk midler som kan ripe eller skade overflaten (slik som løsemiddel, stålull etc). 

Fukt overflaten nedenfra og opp med en fuktig klut, 
men rengjør ovenfra og ned, ellers er det risiko for at skjolder oppstår.

Hengsler smøres minst én gang i året. 
Eventuelle skader i malingen må utbedres snarlig! Er skaden inn til treverket, 

må overflaten grunnes og males med vannbastert dør- og vindusmaling. 

Det anbefales at ytterdøren poleres 1-2 ganger per år. 
Benytt Harmonie Ytterdør Polish eller god bil polish.

Dette for å ivareta glansen i ytterdøren og gi den en beskyttende overflate.

WWW.HARMONIE.NO 

Dekkskrue

Sidejustering*

Høydejustering
– justeres med 5 mm 
umbrako nøkkel

Finjustering: Avslutningsvis 
justeres riktig høyde på døren, 
glipen mellom toppstykke på 
karm og dørblad skal være 2 mm. 
Påse at det er lik belastning på 
alle hengslene

1: Trekk dørhåndtaket 
opp og hakereilen går ut.
2. Vri om nøkkelen.
3. Døren er nå låst, 
tett og dørhåndtaket 
er blokkeres.

6

* Døren Marianne med 
messing leveres med 
messing hengsler som ikke er 
justerbare sideveis.

FG GODKJENT LÅSENHET – ENKELT OG SIKKERT
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Harmonie Norge AS
Borgeskogen 36 

3160 Stokke
+4799104800


